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2022-2024 xsuipapra apaasras HoBo-IIomsakoBka aysUIIBIK OKPYTiHiH OFODKETi TypaIbl

[Ierpic KazakcTtan oOnbickl KaToHKaparail aymaaHabIK MochuxaTblHBIH 2021 KbUFbl 28
s)kenrokcanaarsl Ne 14/151-VII menrimi

Kazakcran PecmyOnukaceiasig bromker koaekcinig 73 - 1, 75 - 6anrtapsina, Kazakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
©31H - 631 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 — 0a0bl 1 - TapMarbIHbIH 1) TapMakIIacklHa, COMKeEC
Karonkaparai aynanapik Mmocinuxarsl [IHEIITI:

1. 2022-2024 xpuinapra apHanrad HoBo-IlonsikoBka aybUTIbIK OKpYTiHIH Oromxketi 1, 2
KoHe 3-KOochIMIIanapra colkec, OHbIH immiHAe 2022 KXbUTFa Kejeci KejaeMaepae OeKITIICIH:

1) kipicTep — 59398,6 MbIH T€Hre, OHBIH IIIIH/IE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 5969,0 MbIH TEHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

tpancheprrep TyciMi — 53429,6 MBIH TEHTE;

2) weirbiHaap 59750,6 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTttey — 0,0 MBIH T€HT'€, OHBIH 1IIIH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeautrepai erey — 0,0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiaap OorbiHia canbao — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl aKTHUBTEPiH caThin amy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJICKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyjaH TyceTiH TyciMaep — 0,0 MbIH TEHTE;

5) GroKeT TammbUIbIFbI (TpoduiuTi) — - 352,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MpoPUIUTIH Naiiganany) —352,0 MbIH TEHTe:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTe;

Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;

OFOKET KapaKaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KAJIBIKTAaphl —352,0 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa - [Ieireic Kazakcran o0nbickl KaTonkaparait
ayma"abIK MocauxaTelHbIH 02.12.2022 Ne 23/307-VII mentimimen (01.01.2022 Gacramn
KOJIJTaHBICKA CHT131JIe ).

2. Ocsr memiM 2022 xbutFbl 1 KaHTapAaH 6acTan KOJAaHbICKA SHT131Ie/1.

Moacimxar xaTpIcel /1. bpajinHOB

Karonkaparaii
ayIaHIbIK MOCITUXATHIHBIH
2021 >xpLIFbI 28 JKEeITOKCAHIaFbI
Ne 14/151-VII menrimine 1-KoceIMIa

2022 xourra apaaFad HoBo-I10/IMK0BKa aybUINBIK OKpYTiHiH GI0mKeTi



Eckepty. 1-kocwimina xaHa peaakuusiga - eireic KasakcTan o6sbichl KaTonkaparait
aynanablK MacauxaTblHbIH 02.12.2022 Ne 23/307-VII memimimen (01.01.2022 6Gactan

KOJIJJaHBICKA CHT131J1e/11).

CaHatsl
ChbiHbIOBI Bapneix  kipictep (
1K1 CBHIHEBIOBI MBIH TEHT€)
ATaysl
1 2 3 4 5
LKipicrep 59398.,6
1 CanpIKTBIK TYCiMAep 5969,0
01 TalObIC calbIFbI 0,0
2 XKexe Ttabwic cansFrel 0,0
MeHIIiKKe
04 CaJbIHATHIH 3607,0
CaJbIKTap
| MyitiKKe CalbIHATHIH 358.0
caJbIKTap
3 Kep canbirsr 0,0
4 Kenik kypamaapsiaa 32490
CaJILIHATBIH CaJIBIK
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KbI3METTepre 2362,0
calbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap
Taburu xoHE Oacka
3 Hau pecprTapm,I. 2362.0
naiiiajaHraHbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
4 Tpancdeprrep Tycimi 53429,6
MeMieKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
02 t¥pra 53429,6
opraHaapbsliHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep
AynaHnapIbiH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI
3 Oap KaJaHBIH) 53429,6
O IKETIHECH
TpaHcheprTep

DOyHKIMOHAIBIK TOT

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic
ComMachkl (MBIH TEHT'E)
barnapnama

ATaysl
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II. HIsrFerHIAD 59750,6
JKannel cumarrarsl
MeMJ‘IeIfeTT%K 31895.0
KOpCeTIIEeTiH

KbI3METTEP

AyJnaHAbIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

31895,0

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap kana, aybl1, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH KbI3MeriHn 26005,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

MemiekeTTik
opraHHbIH Kypaeni 5890,0
IMIBIFBICTAPBI

TypfoiH
yi-kommyHanaslk  9004,6
IapyanbUTBIK
AynaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

9004,6
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl
Enni mexenapepaeri
KemieJepai 8139,6

JKapbIKTaHBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 267,0
KaMTaMachl3 €Ty

Enni  mexkennepnai

CyMeH xabapIKTayasl 598,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

18851,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH araparsl

18851,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

O0ap Kkamanapza,
aysLigapaa,

KEHTTep/Ie, aybUIIbIK
OKpyTrTEepIe

aBTOMOOHUIL 18851,0
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01

JKOJTAPBIHBIH KYMBIC
ICTEYiH KaMTaMachI3

eTy

III. Ta3a OromKerTiK

KpenuTTey

BrogxerTik
KpEeOuTTep
BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/Ii 6Ty
Iv. Kapxs
aKTHUBTEpPIMEH
omepauusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsl akTHBTEpiH
CaThIIl ATy

MeMJIeKeTTiH Kap Kbl

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

aktuBTepiH carygan 0,0

TYCETiH TycimMmep
V. bronxer
TaTUIBUIBIFBI
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaMIBUIBIFBIH
Kap>XbUIAHIBIPY
nNpoHUUHUTIH
naianany)
Kapsizgap Tycimi
Kapsznapas etey
broagxer
KapaXxaThIHbIH

naiganaHblIaThIH
KaJABIKTaphI
Broxer Kapaxartsl
KaJIIBIKTAPBI

Bronoxer
KapaxaThIHBIH 00C
KaJIIBIKTapHI

( -352,0

(1352,0

0,0
0,0

352,0

352,0

352,0

Karounkaparaii
ayIaHABIK MOCITHXATHIHBIH
2021 XBUIFBI 28 XKENTOKCAHIAFBI
Ne 14/151-VII memrimine 2-KoChIMIIIA

2023 xsura apHaFad HoBo-IIomsakoBKa ayBUIIEIK OKPYTiHiH GromKeTi

CanHatsl

CBIHBIOBI

Tmiki CBIHBIOBI

Ataysl

Bapnbik  kipicrep (
MBIH TEHTE)



01
2
04
1
3
4
05
3
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII
BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic

Barnapnama

01

4

LKipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
Keke TabbIC CANBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
calbIKTap

MyitiKKe callbIHaThIH
caJIbIKTap

Kep canpirbl

Kemnik Kypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
CaJIbIHAThIH
CaITBIKTApP

1K1

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapisl
naijananranbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

Tpancheptrep Tycimi

MeMieKkeTTiK
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpraH
OopraHIaphIHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
6ap KalaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

Artaypl
4
II. Ierreraap

Kanmer cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KOpCeTiaeTiH
KBI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT

5
41884,0
6601,0
0,0

0,0

2747,0

383,0
0,0

2364,0

3854,0

3854,0

35283,0

35283,0

35283,0

ComMachk! (MBIH TEHTE)

5
41884,0

26280,0
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, aybUIIBIK OKpyr 26280,0
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT

OKiMiHIH KbI3MeTiH 26280,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrbelH
YH-KOMMYHaJJIBIK 2607,0
IapyanIbLIbIK
AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT

2607,0
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 1709,0

JKapbIKTaHABIPY

Enmi mexennmepmig
CAaHHUTAPUSICHIH 300,0
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
CyMeH ka0mpIkTayas! 598,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAIHS

12997,0

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

129970

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkanamapna,
ayplgapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 129970
aBTOMOOHUIB

JKOJIAPBIHBIH KYMBIC

icTeyiH KaMTaMachI3

eTy

I1II. Ta3a OromKerTiK 0.0
KpEAUTTEY ’

BrogxerTik
KpEIUTTEP

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey
IV. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
omepaunusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0

0,0
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Kapxsr axrusrepin 0,0

CaThIIl a1y

MeMJIeKeTTiH KapiKbl

akTuBTEpiH carynman 0,0

TYCETIH TyciMaep

V. Bbrogxer
TaIIBIIBIFBI
npoduIuTi)

VI. broaxer
TaMIIBLIBIFBIH
Kap>KbUIaHIBIPY
npodUIHUTIH
naiganany)

Kapsimap Tycimi
Kapwzgapasr etey

Bbronxer
KapaXaThIHBIH
nalganaHblIaThIH
KaJIIBIKTapHI

BIOI[)KGT KapaxaTsbl

KaJIABIKTapbl

bronxer
Kapa)kaThIHBIH 00C
KaJIBIKTaphl

(0,0

(0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

Karonkaparait
ayJlaHJIbIK MOCITUXaThIHBIH
2021 KbUIFBI 28 JKENTOKCAHIAFbI
Ne 14/151-VII mwenrimMige 3-KocbIMIIIa

2024 xsurra apHaiFaH HoBo-IlomsikoBKa aysUIABIK OKpYTiHiH Or0KeTi

CanaTsl

CBIHBIOBI

01

04

Tmki cBIHBIOBI

ATaysl
4
LKipicrep

CanbIKTHIK TYCIMIED

TaObIC caJIBIFBI

JKeke TabbIC CAIBIFEI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH

CaJIBIKTap

Kep canbirel

Kemnix kypanmapsina

CaJIbIHATBIH CaJIbIK

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5
42351,0
7063,0
0,0

0,0

2939,0

410,0

0,0

2529,0



DOyHKIMOHAIBIK TOT

01

07

05

02

BromkerTik OargapiamanapiblH SKiMIIic

barnapnama
2 3
124

001

124

Tayapunapra,

JKYMBICTapFa XKoHE
KbI3METTEpPTre 4124,0
calbIHATHIH  1MIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

4124,0

Tpancdeprrep Tycimi 35288,0

MeMIeKeTTiK
GackapyIbIH >KOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

35288,0

AynaHngapIbiH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH) 35288.0

Or0mKEeTiHEH
TpaHcheprTep
Comacsl (MBIH TCHTE)
Ataysl
4 5
II. HIsrFeIamAD 42351,0

JKannbel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 26747,0
KOpCeTiNeTiH

KBI3METTED

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kaja, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

26747,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBULABIK OKpYT

OKIMIHIH KbI3MeTIiH 26747,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
YH-KOMMYHAaJIBIK 2607,0
HIapyalibUTBIK

AynaHnbIK MaHBI3BI

Oap Kamna, aybll, KEHT

2607,0



12

008

009

014

124

013

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 1709,0
KAPBIKTAHBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPHUACHIH 300,0
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
CyMeH ka0apIkTayasl 598,0

YHBIMIACTBIPY

Kenik JKoHE
KOMMYHUKAIHS

12997,0

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap xana, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

129970

AyIaHIbIK MaHbI3bI

b6ap kamamapza,
ayeplgapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybULIBIK
OKpyrTepae 12997,0
aBTOMOOHUIL

JKOJIAPBIHBIH YKYMBIC

icTeyiH KaMTaMachI3

eTy

III. Ta3a OromKerTIK
KpEeIUTTEey

0,0

BrogxerTik
0,0
KpEIUTTEp

BrogxerTik
KpenIuTTep/i eTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0

0,0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThbIIl ajly

0,0

MemitekeTTiH KapKbl
aktuBTepin carygan 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. Broagxer
TaIMIBIIBIFBI (0,0
TIPOQUIINTI)

VI. broaxer
TaNbIIBIFBIH
kKapxkeutagaeipy (0,0
npopuuTiH
naiinanany)
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Kapsznap Tycimi
Kapeznapael etey
Bronxer
KapaXaThIHBIH

naigagaHblIaThIH
KaJIIBIKTapHI

Bromxer kapawxatsl
KaJBIKTaphI

01

broagxer
1 KapaXaThIHBIH 00C
KaJJAbIKTaphl

© 2012. Kazakcran Pecrrybmukace! Opiner MuHUCTpITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE

KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK
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0,0



